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Drog- och brottsförebyggande rådet 2020-01-24

Plats och tid Klockan 09.00-1 1 .30, Östra kommunhuset

Närvarande Radovan Javurek, ordförande Sabina Månsson Hultgren, vice Peter Soimgö, Vuxenvården
ordförande

Malin Månsson, centrum Hör Roland Proininersberger, ABK
Emilie Paridon,
näimldsekreteral'e
Jeanette Ekvall, säkerhets- och
krissamordnare
Räddningstjänsten
Henrik Alvesson, Kullar och
fritidsförvaltningen

Martin Thomell, kommunpolis Johan Östlund, Securitas

Peter Johansson, kommunalråd Joakim Lindberg Avam
Security AB
Anne Wågström, Kristianstads
ftitidsgårds6orum

UlfEkhult, Securitas $$ 1-2
Rose-Marie Moon.
Alkoholhandläggare

Thomas Bengtsson, LARO
mottagningen

Lena Roth Noren, Bam och
utbildningsförvaltningen
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BltÅ$1

Fastställande av dagordning
B Dagordningen fastställs.

Närvaro

e Se sidan l

Val av justerare
e Sabina Månsson Hultgren väljs till justerare Rör dagens protokoll

Föregående protokoll

e Läggs till handlingarna
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Nyår-lägesbild

Martin Thomell och Jeanette Ekvall berättar om arbetet i lägesbildsgmp-

Martin Thornell redogör mer specifikt för arbetet kring jul och nyår
2019. Inför dessa helger genomförde polisen och kommunen ett förbyg-
gande arbete flera månader i förväg. Ett exempel är BRÅ:s utskick till
föräldrar med uppmaningen att ha kontroll över sina ungdomar. När Mar
tin Thomell blickar tillbaka kan han konstatera att nyårsafton var relativt
lugn, men att det var rörigt några dagar innan. Rådets deltagare för en
diskussion om hur det förebyggande arbetet kan förbättras ytterligare.
Det pågår även ett arbete kring de enskilda ungdomama som blivit miss-
tänkta för brott

pen

Martin Thomell berättar om trygghetsvandringen som genomfördes
2019-1 1 -28. Efter trygghetsvandringen genomfördes en analys där olika
förbättringsåtgärder lyRes fram.

Utdragsbestyrkande Justerarens si
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Aktuell situation

Peter Johansson, kolnmurtalråd

Trygghetsfrågan är prioriterad hos kommunledningen. Det har tillförts re.
kurser Rör att öka trygghetskänslan. Ett politiskt handslag om åtgärder Rör
tryggheten har undertecknats av gruppledarna Rör att arbeta enat i den rå-
dande problematiken.

Martin Tllol'tIGit, kommunpotis
Martin Thomell pratar om vikten av samverkan för att arbeta effektivt
tillsammans. Det är även viktigt att ha förståelse för var verksamhetemas
olika gränser går. Detta för att kunna arbeta i de mellanrum som films
mellan olika verksamheter.

Rådets deltagare diskuterar orolighetema sona har varit i anknytning till
Kristianstad Arena Cup. BRÅ rekommenderar att cupen har ordningsvak
ter vissa tider Rör att skapa en bättre säkerhet kring evenemanget.

Martin Thomell berättar att det fimls andra kommuner där elever i slump
vis utvalda skolklasser Har lämna urinprov Rör nmkotika. Provet som tas i
dessa kommuner sker på frivillig basis. Martin Thomell frågar rådet om
detta kan vara effektivt även i Kristianstad. Lena Roth Noren tar med sig
frågeställningen till Barn och utbildningsförvaltningen Rör vidare diskuss
ion

Tholllas Bengtsson, l:ÄRO-mottagningen

Thomas Bengtsson berättar om avgiRningsavdelningen som ska startas
upp inom Region Skåne. Deima uppstart är något som man ser mycket
6'am emot inom verksamheten.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Roland Prommersberger, ABK

Roland Prommersberger lyder en oro Rör Gamlegården. Det sker inciden
ter vadå dag. Roland Prommersberger resonerar kring betydelsen av att
Fritidsgården har öppet. Deltagama i BRÅ diskuterar situationen på
Gamlegården och hur olika aktörer kan tänka i sitt arbete. Det är viktigt
att alla samarbetar.

Roland Prommersberger berättar att det tidvis är oroligt på Österäng
också. Roland Prommersberger menar att oln vi ska fä igång nattvandring
på Gamlegården behövs ett större grepp Rör att kunna driva organisat-
ionen för detta framåt.

Henrik Älvesson, Kultur och .Fitid

Nästa onsdag den 29/1 anordnar Skåneidrotten en utbildning som heter
"Om skadan sker . . . . Eller hur vi kan undvika att den sker". Utbildningen
hålls på Kristianstads fotbollsarena. Kultur och fhtidsförvaltningen när-
varar och vid utbildningstillnället kommer räddningsdänsten och pratar
om brandförebyggande åtgärder samt Folksam och plåtar om idrottsåör-
eningens försäkringar.

Radovan Javulek, ordförande

Det har varit ett par incidenter med hot riktat mot Arbete och välfärdsför
varningens personal. Det äi allvarligt när sådana händelser sker, men po
sitivt att mtinema Rör att hantera denna typ av hot fungerar väl.

Malin Månsson, teamledal'e Celltrun'L jörförebyggande arbete

Fältgruppen läggerjust nu mycket tid på Gamlegården/Näsby, Tollarp
och Vä. Samverkan sker med Familjeservice 6ör att kunna träffa ungdo-
mar i Familjeservice lokaler på kvällstid. Fältgruppen arbetar på Kristian-
stad Arena ikväll.

Lena Roth Noren, Bana och utbildningslbrvaltYtingen

Inget speciellt att framföra

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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Peter Sonnsjö, verksamhetschefen Vuxenvården

Det är lugnt kring Cafe David för närvarande

Rose Marie roos, alkohothattdläggare

Rose-Marie Moos meddelar att de har ett stort fokus på tobakjust nu.

Anne Hagström, Kristianstadsj'itidsgårdsforultl

Ingetspecielltatttillägga

Johata Ostlutld, Secut ätas

Lyfter polisens förstärkning i fann av operation Rimfrost som positiv
han Östlund beskriver även en upplevd minskning av antalet inbrott

Jeanette, Räddningstjänsten

Det inträffade en incident på en gymnasieskola innan jul i form av ett
större bråk. Åtgärder är vidtagna Rör att motverka liknande händelser.

Joakim Lindberg, .Anat n SecuriDAB

Lyfter ett par incidenter vid Fjälkinge skola över jul och nyår.

Jo
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Inriktningsdiskussion angående årets tema "Ungas väg
till narkotikarelaterad brottslighet"

BRÅ kommer att anordna en workshop 2020 under temat "Ungas väg till
narkotikarelaterad brottslighet". Till workshopen kommer representanter
från grannkoinmunerna i Skåne Nordost att bjudas in.

BRÅ planerar en vandring på Gamlegården den 7/2.

Vision för rådet med utgångspunkt ifrån årets tema är att "ingen ska vara

novis". Med detta menas att ingen av rådets medlenunar ska känna sig
novis i frågan kring narkotikarelaterad brottslighet när året når sitt slut.

Utdragsbestyrkande Justerarens signatur
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